
PORTARIA PGJ/PI Nº 662/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais,  
 

 

RESOLVE  

 

 

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 618/2020, que designou a Promotora de Justiça 

MARLETE MARIA DA ROCHA CIPRIANO, titular da 8ª Promotoria de Justiça de 

Teresina, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 47ª Promotoria de Justiça de 

Teresina, de 02 a 21 de março de 2020, em razão das férias do titular. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


